We must not rest in this school of nature, nor settle our persuasions upon likelihoods; but as we passed from an apparent possibility, unto a high presumption and probability, so must we pass from thence unto a full assurance of an infallible certainty. And of this indeed we cannot be assured but by the revelation of the will of God; upon his power we must conclude that we may, from his will that we shall, rise from

et redeunt.' *Idem*, *Apol.* c. 48. Δύνει ἡ ἡμέρα, καὶ κεφαλὴ αἰνιττόμεθα τὴν τρίπην, κοιμισμὸν αἰνιττομένης ἀνατέλλει ἡ ἡμέρα ἡμᾶς διύπνιζουσα καὶ ἀναστάσεις ὑποδεικνύουσα τὸ σημεῖον. *S. Epiphani.* in *Ancorato*, §. 84.

* 'Omnia pereundo servantur, omnia de interitu reformantur. Tu homo, tantum nomen, si intelligas te, vel de titulo Pythiæ discens, dominus omnium morientium et resurgentium, ad hoc morieris ut pereas? *Tertull.* *Apol.* c. 48. 'Revolvuntur hyemes et æstates, et verna aut autumnæ. cum suis viribus, moribus, fructibus. Quippe etiam terræ de cælo disciplina est arbores vestire post spolia, flores denuo colorare, herbas rursus imponere, exhibere eadem quæ abstracta sunt semina; nec prius exhibere quam abstracta. Mira ratio, de fraudatrice servatrix, ut reddat intercipit, ut custodiat perdit, ut integret vitiat, ut etiam ampliè prius decoquit. Siquidem uberiora et cultiora restituit, quam exterminavit: re-

vera scœnore interitu, et injuria usura, et lucro damno. Semel dixerim, universa conditio recidiva est. Quodcumque conveneris, fuit; quodcumque amiseris, nihil non iterum est. Omnia in statum redeunt, cum abscesserint; omnia incipiunt, cum desierint: ideo finiuntur ut fiant, nihil deperit nisi in salutem. Totus igitur hic ordo revolubilis rerum testatio est resurrectionis mortuorum. Operibus eam præscripsit Deus antequam literis, viribus prædicavit antequam vocibus. Præmisit tibi naturam magistræ, submissurus et prophetiam, quo facilius credas prophetiæ discipulus naturæ; quo statim admittas cum audieris, quod ubique jam videris, nec dabis Deum carnis etiam resuscitatorem, quem omnium noris restitutorem. Et utique si omnia homini resurgunt, cui procurata sunt: porro non homini, nisi et carni, quale est ut ipsa deperat in totum, propter quam et cui nihil deperit? *Idem*, *de Resurrect. carn.* c. 12.

the dead. Now the power of God is known unto all men, and therefore all men may infer from thence a possibility; but the will of God is not revealed unto all men, and therefore all have not an infallible certainty of the resurrection. For the grounding of which assurance, I shall shew that God hath revealed the determination of his will to raise the dead, and that he hath not only delivered that intention in his word, but hath also several ways confirmed the same.